
 
Puslapis 1  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

*  

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas    
 

1.1 Produkto identifikatorius  
Prekinis pavadinimas  
UFI kodas                                                           

weber SAD-54 
Nėra informacijos 

1.2 Nustatyti naudojimo medžiagos ar mišinio ir nerekomenduojami naudojimo būdai 
Gruntas skirtas betoninių, gipskartonių ir panašių paviršių gruntavimui 
1.3 Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 
Gamintojas UAB “Saint-Gobain statybos gaminiai” gamybinis padalinys 
Adresas Alytaus g. 12a, Kauno rajonas, Neveronys 
Telefonas + 370 37 375 111;    
Faksas + 370 37 375 222; 
Kompetentingo asmens elektroninio pašto adresas asta.juskyte@saint-gobain.com 
1.4 Pagalbos telefono numeris  
Lietuvos apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras 
(neatidėliotina informacija apsinuodijus) 

+ 370 5 236 20 52 
+ 370 687 53378 (mob.) 

 

 

  

* 

 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 
 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 
Klasifikacija pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 
Neklasifikuota 
Neigiamas fizikinis ir cheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai 
Papildomos informacijos nėra 
 

2.2. Ženklinimo elementai 
Ženklinimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP]Pavojaus piktograma:  
Nėra  
Atsargumo frazės (CLP):  

P102 Saugoti nuo vaikų 
P280 Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos 

priemones. 
P302 + P352 PATEKUS ANT ODOS: Nuplauti dideliu kiekiu muilo ir vandens 
P305 + P351 + P338 PATEKUS Į AKIS: Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra 

ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis 
P337 + P313 Jei dirginamas nepraeina: Kreiptis į gydytoją  
P501 Turinį/talpyklą išmesti laikantis vietinių reikalavimų. 

EUH teiginiai:  
EUH208 - Sudėtyje yra 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ono (2634-33-5), 2-metil-2H-izotiazol-3-ono (2682-20-4), mišinys: 5- Chlor-
2-metil-2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] (3:1) (55965-84-9). Gali 
sukelti alergines reakcijas. 
EUH210 – Saugos duomenų lapas pateikiamas paprašius. 
Papildoma informacija apie pavojų:  
Informacija pagal Reglamentą (ES) 528/2012:  
Sudėtyje yra biocidinių produktų - veikliosios medžiagos, siekiant užtikrinti stabilumą ir galiojimo laiką: 
Sudėtyje yra 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ono (2634-33-5), 2-metil-2H-izotiazol-3-ono (2682-20-4), mišinys: 5- Chlor-2-metil-
2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] (3:1) (55965-84-9). 
Piridino-2-tiolio 1-oksidas, natrio druska (3811-73-2). 
2.3 Kiti pavojai: 
PBT ir vPvB vertinimo rezultatai PBT: Remiantis tiekimo grandinėje pateikta informacija, mišinio sudėtyje nėra > 0,1 % 
medžiagų, kurios laikomos toksiškomis. vPvB: Remiantis tiekimo grandinėje pateikta informacija, mišinio sudėtyje nėra > 
0,1 % medžiagų, kurios laikomos labai patvariomis ir didelės bioakumuliacijos medžiagomis.  
Endokrininės sistemos ardomųjų savybių nustatymas Šioje medžiagoje/mišinyje nėra komponentų, laikomų turinčiais 
endokrininę sistemą ardančių savybių pagal REACH reglamento 57 straipsnio f punktą, Komisijos deleguotąjį reglamentą 
(ES) 2017/2100 ar Komisijos reglamentą (ES) 2018/605, kurių koncentracija būtų 0,1 % ar didesnė. 
Pavojai sveikatai: nėra žinoma 
Pavojai susiję su užsidegimo ar sprogimo galimybe: Nedegus, nesprogus. 



 
Puslapis 2  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

Pavojai aplinkai ir galimos žalos pasekmės: Mišinys aplinkai nepavojingas, tačiau vadovaujantis gamtosaugos principais 
išpilti jį arba jo atliekas į atvirus vandens telkinius ir kanalizaciją negalima. 
Papildomos frazės: Saugoti nuo šalčio 

 

  

 
* 

 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 
       

3.2 Mišiniai 
Aprašymas: Produktas, pagamintas iš sintetinių dervų, konservantų ir modifikatorių vandeninės dispersijos, nepriskirtų 
pavojingoms arba neprivalantiems įtraukti į šį skyrių. 

Sudėtinė dalis Klasifikacija Koncentracija 

Polimeras. Vandeninė dispersija 

 - 15-20 % 

Sodium Pyrithione 
3811-73-2 
223-296-5 
01-2119493385-28-XXXX 

Acute Tox.4; H302 Acute Tox.4; H312 Acute Tox.4; H332 Skin Irrit.2; H315  
Eye Irrit.2; H319 Aquatic Acute1; H400 Aquatic Chronic1; H410 

≤ 0,01 % 

1,2-benzizotiazol-3(2H)-onas, 1,2-benzizotiazolin-3-onas 
CAS: 2634-33-5  
EINECS/ ELINCS Nr. 220-120-9  
EC Index : 613-088-00-6 

Acute Tox. 4 (Oral), H302 Acute Tox. 2 (Inhalation), H330 Skin Irrit. 2, H315 Eye 
Dam. 1, H318 Skin Sens. 1, H317 Aquatic Acute 1, H400 Aquatic Chronic 2, H411 

≤ 0,015 % 

2-metil-2H-izotiazol-3-onas 
CAS Nr. 2682-20-4 ;  
EINECS/ ELINCS Nr. 220-239-6 

Acute Tox. 3 (Oral), H301 Acute Tox. 2 (Inhalation:vapour), H330 Skin Corr. 1B, 
H314 Eye Dam. 1, H318 Skin Sens. 1A, H317 Aquatic Acute 1, H400 Aquatic 
Chronic 2, H411 

≤ 0,015 % 

mišinys: 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] (3:1) 
CAS Nr.: 55965-84-9 
EB indekso Nr.: 613-167-00-5 

Acute Tox. 2 (Inhalation), H330 Acute Tox. 2 (Dermal), H310 Acute Tox. 3 (Oral), 
H301 Skin Corr. 1C, H314 Eye Dam. 1, H318 Skin Sens. 1A, H317 Aquatic Acute 1, 
H400 (M=100) Aquatic Chronic 1, H410 (M=100) 

< 0,0015 % 

Konkrečios koncentracijos ribos: 
Pavadinimas Produkto identifikatorius Konkrečios koncentracijos ribos 
1,2-benzizotiazol-3(2H)-onas, 1,2-
benzizotiazolin-3-onas 

CAS: 2634-33-5  
EINECS/ ELINCS Nr. 220-120-9  
EC Index : 613-088-00-6 

(C >= 0,05) Skin Sens. 1, H317 

2-metil-2H-izotiazol-3-onas CAS Nr. 2682-20-4 ;  
EINECS/ ELINCS Nr. 220-239-6 

(C >= 0,01) EUH208  
(C >= 0,1) Skin Sens. 1, H317 

mišinys: 5-chlor-2-metil-2H-
izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] 
ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 
220-239-6] (3:1) 

CAS Nr.: 55965-84-9 
EB indekso Nr.: 613-167-00-5 

( 0,0015 ≤C ≤ 100) Skin Sens. 1A, H317  
( 0,06 ≤C < 0,6) Skin Irrit. 2, H315  
( 0,06 ≤C < 0,6) Eye Irrit. 2, H319  
( 0,6 ≤C ≤ 100) Eye Dam. 1, H318  
( 0,6 ≤C ≤ 100) Skin Corr. 1C, H314 

Papildoma informacija: nurodytų frazių apie riziką ieškoti 16 skyriuje. 
 

-  

 
* 

 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 

4.1 Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 
Bendra informacija:  
Bendrosios rekomendacijos Reikėtų laikytis įprastų atsargumo priemonių dirbant su chemikalais.  
Nusivilkite užterštus arba įmirkusius drabužius. 
Cheminės medžiagos patekimo į organizmą būdas: 
Įkvėpus: Garantuoti gryną orą. Nepraeinant simptomams kreiptis medicininės pagalbos. 
Patekus ant odos: Nedelsiant nusivilkite visus gaminiu užterštus drabužius. Produktu užterštą odą nuplaukite dideliu kiekiu 
muilo ir vandens ir gerai nuplaukite. Jei atsiranda odos dirginimo, kreipkitės medicininės pagalbos.  
Patekus į akis: Netrinti akių. Nedelsiant plauti plačiai atmerktas akis drungnu (20-30oC) vandeniu 15 - 20 minučių.  Jei 
dirginimas išlieka, kreiptis į gydytoją.   
Prarijus: Išgerti didelį kiekį vandens, garantuoti gryną orą. Nedelsiant kreipkitės į medikus. Nesukelkite vėmimo. 
4.2 Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas): nėra informacijos 
4.3 Informacija gydytojui ar kitam kvalifikuotam medicinos personalui suteikiančiam pirmąją pagalbą: Kreipdamiesi į 
medikus, pateikite šį saugos duomenų lapą.     

 

  



 
Puslapis 3  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

   

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 
 

 

5.1 Gesinimo priemonės: Produktas yra nedegus. 
Tinkamos gesinimo priemonės: Produktas nėra degus. Naudokite dažniausiai rekomenduojamas gaisro gesinimo 
medžiagas, atitinkančias aplinkoje degančių medžiagų tipą (anglies dioksidas (CO2), gesinimo milteliai, vandens 
purškimas). 
Netinkamos gesinimo priemonės: venkite naudoti vandens sroves esant aukštam slėgiui.  
5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 
Medžiagos, išsiskiriančios mišinio degimo metu: Produktas nėra degus. Neįkvėpkite gaisro metu susidarančių garų ir 
dujų. Taip pat žiūrėkite 10 skyrių. 
5.3 Patarimai gaisrininkams: Laikykitės procedūrų, taikomų cheminiam gaisrui. Neleiskite patekti į gaisro gesinimo 
kanalizaciją į kanalizaciją ir vandenis. Nuotekos ir gaisro likučiai turi būti šalinami laikantis galiojančių taisyklių. 
Priklausomai nuo ugnies dydžio, dėvėkite autonominius kvėpavimo aparatus, apsauginius kombinezonus ir chemikalams 
atsparius apsauginius drabužius. 

 

  

   

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 
 

 

6.1 Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros: Naudoti asmenines apsaugos 
priemones 
6.2 Ekologinės atsargumo priemonės: Apsaugoti nuo produkto patekimo į nuotekas, vandens telkinius. 
6.3 Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 
Esant nedideliam išsiliejimui, uždenkite skysčius sugeriančia medžiaga - smėliu, diatomito žeme, universaliu rišikliu, 
pjuvenomis ir mechaniškai surinkite į pažymėtą, sandarią talpyklą, kad būtų galima saugiai išmesti gaminį. Pašalinkite 
užterštą dirvą ir saugiai išmeskite, kaip nurodyta. 
6.4 Nuorodos į kitus skirsnius  
Dėl tinkamo naudojimo žiūrėti informaciją 7 skyriuje.  
Dėl asmens apsaugos priemonių duomenų žiūrėti 8 skyrių 
Dėl šalinimo duomenų žiūrėti 13  skyrių 

 

  

 
7 SKIRSNIS. Naudojimas ir sandėliavimas 

 

7.1 Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės  
Naudodami ir laikydami gaminį, laikykitės bendrai taikomų sveikatos ir saugos taisyklių dirbant su chemikalais. 
Nuorodos saugiam vartojimui: Vengti patekimo ant odos ir į akis. Naudokite pagal paskirtį ir rekomendacijas, pateiktas 
gamintojo instrukcijose. Po naudojimo indą sandariai uždarykite. Laikykitės asmens higienos principų, naudokite tinkamas 
asmenines apsaugos priemones (žr. 8 skyrių). 
Nuorodos apsaugai nuo gaisro ir sprogimo: Įprastos prevencinės apsaugos nuo gaisro priemonės. 
Darbo higienos rekomendacijos: Venkite akių ir odos užteršimo. Laikykitės geros pramonės higienos principų. Naudokite 
tinkamas asmenines apsaugos priemones (žr. 8 skyrių). Nevalgykite, negerkite ir nerūkykite darbo vietoje. Po darbo 
nusiplaukite rankas muilu ir vandeniu. Nedelsdami nusivilkite užterštus drabužius, prieš pakartotinį naudojimą išvalykite / 
išskalbkite. 
7.2 Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 
Reikalavimai sandėliavimo patalpoms ir talpoms: Laikyti tik originalioje pakuotėje. Laikyti tinkamai paženklintose 
pakuotėse. Laikyti nuo 5 iki 25 °C temperatūroje sausoje, gerai vėdinamoje vietoje, atokiai nuo karščio, uždegimo šaltinių 
ir tiesioginės saulės spindulių. Saugoti nuo šalčio. Laikymo vietoje nerūkykite. Laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų ir gyvūnų 
pašarų. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Taip pat žiūrėkite 10 skyrių. 
Nesuderinamos kartu sandėliuoti cheminės medžiagos: nėra 
Nurodymai dėl ribinio cheminės medžiagos, preparato kiekio, galimo sandėliuoti  nurodytomis sąlygomis:  nėra. 
Reikalavimai medžiagos pakuotei: nėra  
7.3 Konkretus (-ūs) galutinio naudojimo būdas (-ai) 
Produktą naudoti pagal paskirtį. 

 

  



 
Puslapis 4  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

   

8 SKIRSNIS. Poveikio prevencija (asmens apsauga) 
 

8.1 Kontrolės parametrai 
Komponentai su darbo vietos kontrolės parametrais 
Sudedamosios dalys su darbo vietoje stebėtinomis vertėmis: 
Produkte nesama jokių žymių kiekių medžiagų, kurių duomenys turėtų įtakos darbo vietai ir būtų stebėtini. 
Papildomos nuorodos: Už pagrindą buvo paimti sudarymo metu galioję sąrašai. 

 

8.2 Poveikio kontrolė 
Asmens saugos priemonės: 
Bendrosios saugos ir higienos priemonės: 
Atkreiptinas dėmesys į įprastas saugos priemones, taikomas dirbant su chemikalais. Užtikrinkite tinkamą ventiliaciją 
darbo vietose. Taip pat žiūrėkite 7 skyrių. Akių ploviklius rekomenduojama įrengti šalia darbo vietų 
Individualios apsaugos priemonės: 
Nedelsdami nusivilkite užterštus drabužius. Prieš pertraukas ir baigus darbą, nusiplaukite rankas. 
Nevalgykite, negerkite ir nerūkykite darbo vietoje. Venkite kontakto su oda. Venkite patekimo į akis. Laikykite atokiau 
nuo maisto, gėrimų ir maisto. Asmeninės apsaugos priemonės turėtų atitikti standartų ir taisyklių reikalavimus. 
Kvėpavimo takų apsauga: 
Nebūtina esant pakankamam vėdinimui. Nepakankamos ventiliacijos sąlygomis dirbant atmosferoje su produkto aerozoliu 
(dalelių filtras - pažymėtas balta spalva ir simboliu P2). 
Rankų apsauga: 
Apsauginės pirštinės 
Dirbdami su gaminiu, mūvėkite tinkamas apsaugines pirštines su CE ženklu, pvz. pagamintas iš nitrilo arba neopreno 
kaučiuko, mažiausias storis 0,2 mm, o prasiskverbimo laikas - 240 minučių. Apsauginės pirštinių savybės priklauso ne tik 
nuo medžiagos, iš kurios jos pagamintos. Apsauginio poveikio trukmė gali skirtis nuo pirštinių gamintojų. Pirštines 
rekomenduojama nedelsiant pakeisti, jei yra nusidėvėjimo, pažeidimų ar išvaizdos pokyčių (spalvos, lankstumo, formos) 
požymių. Gamintojo nurodymų reikėtų laikytis ne tik naudojant pirštines, bet ir valant, prižiūrint bei laikant. 
Akių apsauga: Perpilant rekomenduojama dėvėti apsauginius akinius. 
Kūno apsauga: Apsauginiai drabužiai 
Poveikio aplinkai kontrolė: Neleiskite gaminiui patekti į gruntinius vandenis, kanalizaciją, kanalizaciją ar dirvožemį. 

 

 
* 

  

 

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 

9.1 Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 
Bendra informacija 
Forma: 
Spalva: 
Išvaizda: 
Kvapas: 
Kvapo atsiradimo slenkstis  

Skystis 
Balta  
Skystis 
Silpnai aromatingas 
Nėra  

Lydimosi temperatūra 
Užšalimo temperatūra 

Duomenų nėra 
0 °C (vandens) 

Pradinė virimo temperatūra ir virimo 
temperatūros intervalas 

100 °C  (vandens). 

Degumas: Produktas nedegus 
Viršutinė ir apatinė sprogumo ribos  
Žemutinė 
Viršutinė 

 
Netaikytina 
Netaikytina 

Pliūpsnio temperatūra Netaikoma produktas vandens pagrindu 
Savaiminio užsidegimo temperatūra: Produktas savaime neužsidega. 
Skilimo temperatūra Nenustatyta 
pH vertė esant 20°C  7– 9 
Klampa Nenustatyta 
Kinematinė klampa esant 40 °C (104 °F) Nenustatyta 
Tirpumas / Maišymas su vandeniu: Pilnai maišytinas (skiedžiamas) 
Pasiskirstymo koeficientas: n-oktanolis/vanduo 
(logaritminė vertė) 

Nenustatyta 



 
Puslapis 5  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

Garų slėgis Nėra  
Garų slėgis esant 50 °C : Nėra 
Garų tankis (oras = 1) Netaikoma 
Tankis esant 20°C ≈ 1,0 kg/l (DIN EN ISO 2811-1) 
Santykinis tankis :  Nėra 
Birumo tankis Netaikoma 
Santykinis garų tankis esant 20 °C :  Nėra 
Garų tankis                 Netaikoma 
Santykinis garavimo greitis (butilacetatas=1) : Duomenų nėra 
9.2 Kita informacija.   
Išvaizda:  
Forma: Skysta(s) 
Svarbios nuorodos sveikatos ir aplinkos 
apsaugai bei saugumui 

 

Sprogstamosios (sprogiosios) savybės: Produktas nekelia sprogimo 
Sudėties pakeitimas  
Dalelių charakteristikos : Netaikoma 
Garavimo greitis Nesustatyta 
9.2.1. Informacija apie fizinio pavojingumo 
klases 

 

Sprogstamosios medžiagos Negalioja 
Degiosios dujos Negalioja 
Aerozoliai Negalioja 
Oksiduojančiosios dujos Negalioja 
Suslėgtosios dujos Negalioja 
Degieji skysčiai Negalioja 
Degios kietos medžiagos Negalioja 
Savaime reaguojančiosios medžiagos ir mišiniai  Negalioja 
Piroforiniai skysčiai Negalioja 
Piroforinės kietosios medžiagos Negalioja 
Savaime kaistančios medžiagos ir mišiniai Negalioja 
Medžiagos ir mišiniai, kurie išskiria degias dujas 
esant sąlyčiui su vandeniu 

 
Negalioja 

Oksiduojantieji skysčiai Negalioja 
Oksiduojančiosios kietosios medžiagos Negalioja 
Organiniai peroksidai Negalioja 
Metalų koroziją sukeliančios medžiagos Negalioja 
Desensibilizuoti sprogmenys Negalioja 

9.2.2. Kitos saugos charakteristikos:   
LOJ kiekis: ≤ 0,1 % (< 1 g/L)  

 

 

  

   

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 
 

10.1 Reaktingumas: Įprasto naudojimo sąlygomis pavojingų reakcijų nežinoma. 
10.2 Cheminis stabilumas: Neskyla jei sandėliuojama ir taikoma kaip nurodyta. 
10.3 Pavojingų reakcijų galimybė: Įprasto naudojimo metu nėra. 
10.4 Vengtinos sąlygos: Saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių ir kontakto su šilumos šaltiniais. Saugoti nuo užšalimo ir 
aukštų temperatūrų. 
10.5 Nesuderinamos medžiagos: Nežinoma. 
10.6 Pavojingi skilimo produktai: Stabilus rekomenduojamomis sandėliavimo sąlygomis. 

 

  

 
* 

  

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 
  

11.1 Informacija apie pavojingumo klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 
Ūmus toksiškumas (prarijus) : Neklasifikuotas 
Ūmus toksiškumas (odos) : Neklasifikuotas 
Ūmus toksiškumas (įkvėpus) : Neklasifikuotas  



 
Puslapis 6  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

LD/LC50 vertės atsižvelgiant į klasifikaciją 
Komponentai                       Tipas                   Vertės                    Rūšis 
mišinys: 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] (3:1) 
(55965-84-9) 
LD50 prarijus (žiurkės): 66 mg/kg kūno svorio (OECD 401: ūmus oralinis toksiškumas, žiurkės, patinai/patelės, 
eksperimentinė vertė, apskaičiuota pagal veikliąją medžiagą, per burną, 14 d.) 
LD50 per odą (žiurkės) > 141 mg/kg kūno svorio (OECD 402: ūmus odos toksiškumas, 24 val., žiurkės, patinai/patelės, 
eksperimentinė vertė, oda, 14 dienų) 
LC50 Įkvėpus (žiurkės): 0,17 mg/l oro (OECD 403: Ūmus įkvėpimo toksiškumas, 4 val., Žiurkė, patinai/patelės, 
eksperimentinė vertė, apskaičiuojama pagal veikliąją medžiagą, įkvėpimas (aerozolis), 14 d.) 
ATE CLP (oralinis) 53 mg/kg kūno svorio 
ATE CLP (odos) 200 mg/kg kūno svorio 
ATE CLP (dujos) 700 ppmv/4h 
ATE CLP (garai) 3 mg/l/4h 
ATE CLP (dulkės, rūkas) 0,5 mg/l/4h 
1,2-benzisothiazol-3(2H)-one (2634-33-5) 
LD50 prarijus (žiurkės)   490 mg/kg kūno svorio (ekvivalentas arba panašus į OECD 401, žiurkė, patinas / patelė, 
eksperimentinė vertė, per burną, 14 dienų) 
LD50 per odą (žiurkės)  > 2000 mg/kg kūno svorio (OECD 402: ūmus toksiškumas per odą, 24 val., žiurkės, 
patinai/patelės, eksperimentinė vertė, oda, 14 dienų) 
ATE CLP (oralinis) 1020 mg/kg kūno svorio 
ATE CLP (dujos) 100 ppmv/4h 
ATE CLP (garai) 0,5 mg/l/4h 
ATE CLP (dulkės, rūkas) 0,05 mg/l/4h 
Piridin-2-tiol-1-oksidas, natrio druska, CAS Nr. 3811-73-2 
LD50 prarijus, pelės: 870 mg/kg 
ATE CLP (odos) 300 mg/kg 
ATE CLP (garai) 11 mg/l 
ATE CLP (dulkės, rūkas) 1,5 mg/l 

 

Pirminis perštėjimo efektas: 
Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas: Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
Lėtinis poveikis bandomiesiems gyvūnams: duomenų nėra.  
Poveikis žmonėms:  
Jautrinimas: Jautriems žmonėms gali sukelti alerginę reakciją. 
Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių dirginimas: Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas: Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
Papildomos toksikologinės nuorodos: 
CMR padarinius (kancerogeniškumą, mutageniškumą ir toksiškumą reprodukcijai) 
Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms: Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
Kancerogeniškumas Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
Toksiškumas reprodukcijai Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
STOT (vienkartinis poveikis) Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
STOT (kartotinis poveikis) Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
Aspiracijos pavojus Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų. 
11.2 Informacija apie kitus pavojus  
Endokrininės sistemos ardomosios savybės Remiantis esama moksline informacija, nėra duomenų, kad gaminys gali 
turėti endokrinų ardymo savybių ir daryti poveikį sveikatai. Į sudėtį neįeina nė viena iš sudėtinių dalių. 

 

  



 
Puslapis 7  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

 
* 12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 

 

12.1 Toksiškumas:  
Mišinys buvo įvertintas pagal įprastą Reglamento (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] metodą ir nėra klasifikuojamas kaip 
pavojingas aplinkai, tačiau jame yra aplinkai pavojingos (-ių) medžiagos (-ų). Žr. 3 skirsnį. 
Ūmus toksiškumas vandens aplinkai: Neklasifikuotas 
Lėtinis toksiškumas vandens organizmams: Neklasifikuotas   

mišinys: 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] (3:1) 
(55965-84-9) 
EC50 – vėžiagyviai [1]       0,007 mg/l (48 val., Acartia tonsa, sūrus vanduo, eksperimentinė vertė, GLP) 
1,2-benzizotiazol-3(2H)-onas (2634-33-5) 
LC50 – žuvis [1] 2,18 mg/l (OECD 203: žuvis, ūmaus toksiškumo testas, 96 val., Oncorhynchus mykiss, statinė sistema, 
eksperimentinė vertė, nominali koncentracija) 
EC50 – vėžiagyviai [1] 2,94 mg/l (OECD 202: Daphnia sp. ūmaus imobilizacijos testas, 48 val., Daphnia magna, statinė 
sistema, eksperimentinė vertė, mirtina) 
ErC50 dumbliai 150 μg/l (OECD 201: dumbliai, augimo slopinimo testas, 72 val., Pseudokirchneriella subcapitata, 
eksperimentinė vertė, GLP) 

 

12.2 Patvarumas ir skaidomumas: biologiškai sunkiai degraduoja, jei produktas tinkamai laikomas ir naudojamas 
mišinys: 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] (3:1) 
(55965-84-9) 
Patvarumas ir skaidomumas:  Sunkiai biologiškai skaidomas vandenyje. 
1,2-benzisothiazol-3(2H)-one (2634-33-5) 
Patvarumas ir skaidomumas:  Sunkiai biologiškai skaidomas vandenyje. 

 

12.3 Bioakumuliacijos potencialas:  
mišinys: 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] 
(3:1) (55965-84-9) 
BCF – žuvis [1] 41–54 (OECD 305: Biokoncentracija: žuvies pratekėjimo testas, 28 dienos, Lepomis macrochirus, 
pratekėjimo sistema, gėlas vanduo, eksperimentinė vertė, šviežias svoris) 
Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis/vanduo (Log Pow) 0,75 (eksperimentinė vertė, OECD 107: pasiskirstymo 
koeficientas (n-oktanolis/vanduo): kratymo kolbos metodas, 24 °C) 
Bioakumuliacijos potencialas Mažas bioakumuliacijos potencialas (BCF < 500). 
1,2-benzisothiazol-3(2H)-one (2634-33-5) 
BCF – žuvis [1] 6,62 (ekvivalentas arba panašus į OECD 305, 56 diena(s), Lepomis macrochirus, eksperimentinė vertė, 
šviežio svorio) 
Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis/vanduo (Log Pow) –0,9–0,99 (eksperimentinė vertė, ES metodas A.8: 
pasiskirstymo koeficientas, 20 °C) 
Bioakumuliacijos potencialas Mažas bioakumuliacijos potencialas (BCF < 500) 

12.4 Judumas dirvožemyje  
mišinys: 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-onas [EB Nr. 247-500-7] ir 2-metil-2H-izotiazol-3-oną [EB Nr. 220-239-6] (3:1) 
(55965-84-9) 
Paviršiaus įtempimas – Literatūroje duomenų nėra 
Organinės anglies normalizuotos adsorbcijos koeficientas (Log Koc)  - 0,81 – 1 (log Koc, apskaičiuota vertė) 
Ekologija – dirvožemis  - Labai judrus dirvožemyje. 
1,2-benzisothiazol-3(2H)-one (2634-33-5) 
Paviršiaus įtempis -  72,6 mN/m (20 °C, 0,1 %, ES A.5 metodas: Paviršiaus įtempis) 
Organinės anglies normalizuotos adsorbcijos koeficientas (Log Koc)  - 0,97 (log Koc, OECD 121: Adsorbcijos koeficiento 
(Koc) dirvožemyje ir nuotekų dumble įvertinimas naudojant didelio efektyvumo skysčių chromatografiją (HPLC), 
eksperimentinė vertė, GLP) 
Ekologija – dirvožemis  - Labai judrus dirvožemyje. 

Kitos ekologinės nuorodos: 
Bendrosios nuorodos: Neleisti patekti į gruntinius vandenis, vandens telkinius ir į kanalizaciją. 
12.5 PBT ir vPvB vertinimo rezultatai: Papildomos informacijos nėra 
12.6. Endokrininę sistemą ardančios savybės: Papildomos informacijos nėra 
12.7 Kitas nepageidaujamas poveikis: Nėra jokių kitų svarbių informacijų. 

 

  



 
Puslapis 8  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

 
 
 
 
 
 
* 

  

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 
 

13.1 Atliekų tvarkymo metodai 
Produkto atliekų šalinimas: grunto atliekos šalintinos pagal vietinius atliekų tvarkymo reikalavimus. Skystų atliekų kodas 
pagal EAK Europos atliekų katalogą (Angl. EWC European Waste Catalogue) - 8 01 12 „dažų ir lakų atliekos, išskyrus 
nepaminėtas *8 01 11“; 08 01 20 - vandeninės suspensijos, kuriose yra dažų arba lako, nepaminėtos 08 01 19 
(2000/532/EB, 2001/118/EB, 2001/119/EB, 2001/573/EB). Produkto atliekos gali būti sudegintos specialiose 
įrenginiuose. Paminėti atliekų kodai yra rekomendacijos, duodamos šio produkto numatomo naudojimo pagrindu. 
Remiantis vartotojo specialiu panaudojimu ir realiomis atliekų tvarkymo sąlygomis, pagal aplinkybes gali būti priskirti ir 
kiti atliekų kodai. Atliekų kodus turi suteikti vartotojas.  
Užterštų pakuočių šalinimas: pašalinkite visą produktą iš pakuotės ir prieš perdirbant gerai išvalykite. Pakuočių atliekos 
turi būti tvarkomos vadovaujantis pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatymu bei pakuočių ir pakuočių atliekų 
tvarkymo taisyklėmis. Pakuočių kodas 15 01 02 „plastmasinės pakuotės“. Sausos tuščios pakuotės turi būti šalinamos 
sąvartynuose arba naudojamos pakartotinai.  

 

  
 

 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 

Produktui nėra taikomi pavojingų krovinių vežimo (IMDG, IATA, ADR/RID) reikalavimai ir klasifikavimas nereikalingas. 
Jokių specialių atsargumo priemonių nereikia, išskyrus tas, kurios paminėtos 8 skirsnyje.  
14.1 JT numeris (ADR, RID, ADN, IMDG, IATA): Neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys.  
14.2 JT teisingas krovinio pavadinimas (ADR, RID, ADN, IMDG, IATA): Netaikoma.  
14.3 Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (ADR, ADN, IMDG, IATA klasė) : Netaikoma.  
14.4 Pakuotės grupė (ADR, RID, ADN, IMDG, IATA): Netaikoma.  
14.5 Pavojus aplinkai:  
Pavojinga aplinkai: Ne 
Jūrų teršalas: Ne 
Kita informacija: Nėra papildomos informacijos 
14.6 Ypatingos vartojimo atsargumo priemonės:  
Sausumos transportas: Netaikoma 
Transportas jūra: Netaikoma 
Oro transportas: Netaikoma 
Vidaus vandenų transportas: Netaikoma 
Geležinkelio transportas: Netaikoma 
14.7 Nesupakuotų krovinių vežimas pagal MARPOL 73/78 II priedą ir IBC kodeksą: Netaikoma. 
Transportavimas/kitos nuorodos: Pagal minimas instrukcijas krovinys nepavojingas. 
UN "Model Regulation": Netaikoma 
Venkite žemesnės nei +5 ºC temperatūros. Laikykite atskirai nuo maisto produktų. 

 

  

 
* 

   

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 
 

15.1 Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 
15.1.1. ES reglamentai 
Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) (kandidatų sąrašas, XIV ir XVII priedai) 
Sudėtyje nėra REACH medžiagų, kurioms taikomi XVII priedo apribojimai 
Sudėtyje nėra cheminės medžiagos, įtrauktos į REACH kandidatų sąrašą 
Sudėtyje nėra REACH XIV priedo medžiagų 
Reglamentas (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) 
Reglamentas (ES) 2020/878 (iš dalies keičiantis REACH reglamento II priedą dėl saugos duomenų lapų rengimo) 
Sudėtyje nėra medžiagų, kurioms taikomas 2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 
649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo. 
Sudėtyje nėra medžiagų, kurioms taikomas 2019 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 
2019/1021 dėl patvariųjų organinių teršalų. 
Sudėtyje nėra medžiagų, kurioms taikomas 2009 m. rugsėjo 16 d. EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS 
(ES) Nr. 1005/2009 dėl ozono sluoksnį ardančių medžiagų. 
Sudėtyje nėra medžiagų, kurioms taikomas 2019 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES)  
Direktyva 2011/65/ES dėl tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninėje įrangoje apribojimo – II 
priedas 
Jokių sudedamųjų dalių sąraše nėra. 



 
Puslapis 9  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

REGLAMENTAS (ES) 2019/1148 
I priedas – SPROGMENŲ PREKURSORIAI, KURIAI TAIKOMI APRIBOJIMAI (Viršutinė ribinė vertė, suteikianti leidimą pagal 5 
straipsnio 3 dalį) 
Jokių sudedamųjų dalių sąraše nėra. 
5510II priedas. SPROGMENŲ PREKURSORIAI, KURIEM TAIKOMOS ATASKAITŲ TEIKIMO REIKALAVIMAI 
Jokių sudedamųjų dalių sąraše nėra 
DIREKTYVA 2004/42/EB dėl lakiųjų organinių junginių išmetimo, atsirandančio dėl organinių tirpiklių naudojimo tam 
tikruose dažuose ir lakuose bei transporto priemonių pakartotinės apdailos produktuose, apribojimo. 
ES ribinė vertė weber SAD-54 (kat. A/h): 30 g/l 
LOJ kiekis weber SAD-54: ≤ 0,1 % (< 1 g/l)  
273/2004 dėl narkotinių medžiagų pirmtakų (prekursorių) 
Jokių sudedamųjų dalių sąraše nėra. 
111/2005 dėl prekybos narkotinių medžiagų pirmtakais tarp Bendrijos ir trečiųjų šalių stebėjimo taisyklių 
Jokių sudedamųjų dalių sąraše nėra. 
15.1.2. Nacionaliniai reglamentai 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 
ĮSAKYMAS Nr. V-824/A1-389, 011 m. rugsėjo 1 d., dėl Lietuvos higienos normos HN 23:2011 "Cheminių medžiagų profesinio poveikio 
ribiniai dydžiai. Matavimo ir poveikio vertinimo bendrieji reikalavimai” patvirtinimo.  
15.2 Cheminės saugos vertinimas: Cheminės saugos vertinimo ataskaita pagal direktyvą (EB) 1907/2006 (REACH) I priedą 
nebuvo atlikta. 

 

  

 
 
* 

 16 SKIRSNIS. Kita informacija 16 Kita informacija 
 

 

Sutrumpinimų paaiškinimai, santrumpos ir akronimai naudojami saugos duomenų lape 
RID: Tarptautinis pavojingų krovinių tarptautinio gabenimo geležinkeliais reglamentas „Transport des marchandises dangereuses par chemin de fer“. 
ADR: „Accord européen sur le transport des marchandises dangereuses par Route“ (Europos susitarimas dėl tarptautinio pavojingų krovinių vežimo 
keliais) 
IMDG: Tarptautinis pavojingų krovinių jūrų kodeksas 
IATA: Tarptautinė oro transporto asociacija 
IATA-DGR: Tarptautinės oro transporto asociacijos (IATA) pavojingų krovinių taisyklės 
ICAO: Tarptautinė civilinės aviacijos organizacija 
GHS: Visuotinai suderinta cheminių medžiagų klasifikavimo ir ženklinimo sistema 
EINECS: Europos esamų komercinių cheminių medžiagų sąrašas 
ELINCS: Europos paskelbtų cheminių medžiagų sąrašas 
CAS: „Chemical Abstracts Service“ (Amerikos chemijos draugijos skyrius) 
LC50: mirtina koncentracija, 50 proc 
LD50: mirtina dozė, 50 proc 
PBT: patvarus, bioakumuliacinis ir toksiškas 
SVHC: labai didelį susirūpinimą keliančios medžiagos (REACH reglamentas) 
vPvB: labai patvarus ir labai bioakumuliacinis  
VOC (LOJ): lakūs organiniai junginiai 
Pilnas tekstas klasifikavimo, nurodyto 2 ir 3 skyriuose (ES):  
Eye Dam.1 Smarkus akių pažeidimas/dirginimas.  
Skin Sens.1 Kvėpavimo takų/odos jautrinimas.  
Skin Irrit.2 Odos ėsdinimas/dirginimas.  
Acute Tox.4 Ūmus toksiškumas 4 kategorija.  
Acute Tox.2, Ūmus toksiškumas 2 kategorija.  
Aquatic Acute 1 Pavojinga vandens aplinkai.  
Aquatic Chronic 1 Labai toksiška vandens organizmams.  
Aquatic Chronic 2 Toksiška vandens organizmams.  
H301 Toksiška prarijus.  
H302 Kenksminga prarijus.  
H315 Dirgina odą.  
H317 Gali sukelti alerginę odos reakciją.  
H318 Smarkiai pažeidžia akis.  
H330 Mirtina įkvėpus.  
H400 Labai toksiška vandens organizmams.  
H410 Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.  
H411 Toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus.  
*Lyginant su buvusia versija pakeisti duomenys 
Pagal REACH reglamento II priedą šios saugos versijos modifikuoti skyriai 
Duomenų lapas, palyginti su ankstesniu, pažymėtas žvaigždutėmis. 
Ankstesnės versijos data: 2020.04.02 
Ankstesnės versijos numeris: 7 



 
Puslapis 10  / 10   

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006 su pakeitimais, 

padarytais Reglamentu (ES) 2020/878 
 

Spausdinimo data    2022.11.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2022.11.22 
 Versija 7.1 

weber SAD-54 

(Tęsinys kitame puslapyje) 
 

 
 
  

Patarimai dėl darbuotojų mokymų tinkamai žmonių sveikatos ir aplinkos apsaugai užtikrinti  
Įspėjimas dėl netinkamo naudojimo:  
Šiame Saugos duomenų lape esanti informacija atitinka naujausias mūsų žinias ir paskelbimo dieną yra teisinga. Pateikta informacija 
yra skirta saugiam elgesiui, naudojimui, technologiniam panaudojimui, sandėliavimui, transportavimui bei utilizavimui ir negali būti 
laikoma garantija ar kokybės specifikacija, jei mes nekontroliuojame minėtų operacijų. Informacija liečia tik konkrečią medžiagą ir gali 
būti neteisinga, kai ši medžiaga naudojama kombinacijoje su kitomis medžiagomis ar procesuose, nebent jie nurodyti tekste. Saugos 
duomenų lapo informacija bus papildyta atsiradus naujų duomenų apie medžiagos poveikį sveikatai ir aplinkai, apie prevencijos 
priemones pavojams sumažinti arba jiems visiškai išvengti. Saugos duomenų lape pateikta informacija neatskleidžia kitų specifinių 
medžiagos savybių. UAB “Saint-Gobain statybos gaminiai” neprisiima jokios atsakomybės už nuostolius ar gedimus, atsiradusius dėl 
šių duomenų, informacijos ar nuorodų panaudojimo. 

 

(Saugos duomenų lapo pabaiga) 
 


